АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»   октября    2024 г.                                                                                  № 569

О внесении изменений в постановление

Администрации города Курска от 21.05.2024 № 266

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
уведомлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра
и картографии от 20.08.2024 № КУВД-001/2024-37983465, выписками
из Единого государственного реестра недвижимости об основных
характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
от 26.09.2024 № КУВИ-001/2024-239874946 и № КУВИ-001/2024-239877342,
на основании ходатайства акционерного общества «Квадра – Генерирующая
компания» (ОГРН 1056882304489)  (далее - АО «Квадра»), ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в постановление Администрации города Курска от 21.05.2024
№ 266 «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных
участков с кадастровыми номерами 46:29:102128:114, 46:29:102128:115,
46:29:102128:2, 46:29:102128:3, 46:29:102128:23» следующие изменения:

     1.1. В наименовании, пунктах 1 и 5 постановления вместо кадастрового
номера «46:29:102128:115» указать кадастровый номер «46:29:102128:334»;

     1.2. Приложения 1 и 2 изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

                                                                                      2
3. Управлению информации и печати Администрации города Курска

(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия» в течение пяти рабочих дней.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Курска Гранкину О.В.
         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак